СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ШУГОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШУГОЗЕСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

РЕШЕНИЕ

от 28 апреля 2017 года

№ 10-100
О досрочном прекращении полномочий депутата совета депутатов Шугозерского сельского поселения Филиповского И.В.
На основании пункта 2 части 1, части 2 статьи 27 Устава совета депутатов Шугозерского сельского поселения, совет депутатов муниципального образования Шугозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:

1. Удовлетворить заявление Филиповского Игоря Вениаминовича о досрочном прекращении полномочий депутата совета депутатов Шугозерского сельского поселения по десятимандатному избирательному округу № 30 с 1 мая 2017г. в связи с отставкой по собственному желанию.

2. Уведомить территориальную избирательную комиссию Тихвинского муниципального района Ленинградской области с полномочиями муниципальной избирательной комиссии муниципального образования Шугозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области о досрочном прекращении полномочий депутата Филиповского И.В.с 1 мая 2017г.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования
Шугозерское сельское поселение
Тихвинского муниципального района
Ленинградской области:

Р. П. Чекенюк